VViken-  
zel.

Lib. 8. c. 3.  
His. Anim.  
Arist.  
Certhia.  
In cap. 17.  
eiusdem lib.  
9.

# DE LANIJS, SEV COLLVRIONIBVS paruis. Cap. XIV.

20

**A**LIVD est Laniorum genus, superiori per omnia simile, habitu præfertim (nam colorum notis nonnihil differunt) at multò minus. Huius quinque genera obseruauit, tria aliqua sibi parte rubelcentia, duo eaq; ultimo loco posita cinerea. Collurionem minorem antiquorum appellari licebit. Itali, præfertim Bononienses Buferulam dicunt. Bellonius Gillicè Petite Pie Grieche, id est, paruum Lanium vocat.

Collurio  
minor an-  
tiquorum.  
Buferla.  
Lib. 2. de-  
Auib. c. 25.

## DIFFERENTIA. DESCRIPTIO.

**H**oc ipsum Auicula genus ab alijs colorum macularumq; varietate tantum distingui-  
tur, non autem compositione.

Primum, idq; pulcherrimum in hoc genere est huiusmodi. Auicula est Alauda  
piulò maior, duos palmos & pollicem longa. Rictum ei crassifolium, atrum, extremo non  
nihil aduncum, acutum, non ita longum. Fronte & temporibus, vtrinque maculis nigerrinis, per  
oculorum regiones, ad dorsum usque continuatis. Fronte tamen inter hanc nigredinem & ro-

Collurionis  
parui primi  
generis de-  
scriptio.